Driver de Corrente Alto Fator de Potência FAPC800-55
Tensão de Alimentação: 127/220 V – 50/60Hz ( 100 a 240V )
Corrente de Alimentação: 0,46A – Máxima para 100V na rede
Tensão de Saída: 55Vdc
Fator de Potência: > 0,95 - THD < 10%
Corrente de Saída: 800mA +/- 2%
Potência Máxima: 44W
Dimensões da Caixa: 188x34x34mm
Isolação Galvânica: Sim
Desenho Dimensional
Características Técnicas
Esquema de Ligação